
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 23.09.2022г. № 498  

О внесении с 01.01.2023г. изменения в пункт 6 Положения 
о Почетной грамоте мэра города Усть-Илимска, 
Благодарственном письме мэра города Усть-Илимска, 
утвержденного постановлением Администрации города 
Усть-Илимска от 05.12.2016г. № 1000 

 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 46 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести с 01.01.2023г. в пункт 6 Положения о Почетной грамоте мэра города Усть-

Илимска, Благодарственном письме мэра города Усть-Илимска, утвержденного 

постановлением Администрации города Усть-Илимска от 05.12.2016г. № 1000, следующее 

изменение: 

первое предложение изложить в следующей редакции: 

«Лицам, награжденным Почетной грамотой, выплачивается денежная премия в 

размере 3000 (три тысячи) рублей, с удержанием налога на доходы физических лиц в сумме 

390 (триста девяносто) рублей.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на 

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 


